
 

 

CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

 CĐCS TRƯỜNG ĐH ĐỒNG THÁP                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
                                                     

                  Số :  13/QĐ-CĐCS                                Đồng Tháp, ngày 01 tháng 02  năm 2013 

 

QUYẾT ĐỊNH 
V/v Ban hành Qui chế hoạt động của BCH & UBKT 

Công đoàn Trường Đại học Đồng Tháp khoá XVIII nhiệm kì 2013 - 2015 

___________ 

 

Ban Chấp hành Công đoàn Cơ sở Trường Đại học Đồng Tháp 

Căn cứ vào chức năng nhiệm vụ quyền hạn của BCH công đoàn cơ sở theo quy 

định của Điều lệ Công đoàn Việt Nam; 

Căn cứ vào Nghị quyết Hội nghị lần thứ 2 BCHCĐ khoá XVIII Công đoàn cơ sở 

Trường Đại học Đồng Tháp; 

Xét đề nghị của Ban tổ chức và UBKT Công đoàn cơ sở Trường Đại học Đồng 

Tháp, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 
Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế hoạt động của Ban Chấp 

hành và Qui chế hoạt động của Uỷ ban kiểm tra Công đoàn cơ sở Trường Đại học 

Đồng Tháp. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày kí và được áp dụng trong hoạt 

động Công đoàn Trường Đại học Đồng Tháp nhiệm kì 2013 - 2015. 

Điều 3. Các uỷ viên BCHCĐ, uỷ viên UBKT, Tổ trưởng tổ công đoàn trực thuộc 

và công đoàn viên thuộc CĐCS Trường Đại học Đồng Tháp chịu trách nhiệm thi hành 

quyết định này. 

 

Nơi nhận:                                                                          TM. BAN THƯỜNG VỤ 

- BTV.CĐGDVN (báo cáo);                                                                CHỦ TỊCH 
- BTV.LĐLĐĐT (báo cáo); (đã ký) 
- TVĐU (báo cáo); 
- Như điều 3 (thực hiện); 
- Lưu: VTCĐ. 

                                                                                                  Dương Huy Cẩn 
 
 

 


